平川市新屋町道ノ下３５－２ (柏農高校側)
津軽おのえ温泉 日帰り宿 福家
電話 ０１７２－55-０２００ www.fukuya-spa.com

【営業時間】    ８時３０分 ～ ２２時

お食事処「一福庵」 11時00分 ～ 21時

もみ処「ふくふく」 10時30分 ～ 22時

【営業時間】    ８時３０分 ～ ２２時

お食事処「一福庵」 11時00分 ～ 21時

もみ処「ふくふく」 10時30分 ～ 22時

日 月 火 水 木 金 土

ジャンケンの日ジャンケンの日
『日帰り湯治券』を
賭けてジャンケン勝負！！
『日帰り湯治券』を
賭けてジャンケン勝負！！

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

催事暦催事暦
1月のイベントカレンダー1月のイベントカレンダー

助助
福福福
家
福
家

ＫＩＲＩＮの日ＫＩＲＩＮの日
中ジョッキ
48０円 → ４００円

キリンキリン
湯上りアイスの日湯上りアイスの日

２００円
→ １００円

２倍
DAY

ポイント 福家会員様
ご利用ポイント２倍
通常100円＝１ポイントの所

５０円＝１ポイント進呈致します。

キリンの日

キリンの日
生が旨い！！

キリンの日
生が旨い！！

キリンの日
生が旨い！！

湯上り
アイスの日

湯上り
アイスの日

湯上り
アイスの日

湯上り
アイスの日

湯上り
アイスの日

湯上り
アイスの日

湯上り
アイスの日

変わり風呂「米ぬかぶろ」

♨

湯上り
アイスの日

変わり風呂

ジャンケン
大会の日

ジャンケン
大会の日

ジャンケン
大会の日

ジャンケン
大会の日

湯上りアイスの日湯上りアイスの日

ジャンケン
の日

新春開運「福くじ」

女性

スタンプ
 ２倍
もみ処

スタンプ
 ２倍
もみ処

スタンプ
 ２倍
もみ処女性

スタンプ
 ２倍
もみ処

女性

スタンプ
 ２倍
もみ処

女性

スタンプ
 ２倍
もみ処

ス
タ
ン
プ

２
倍

ふくふく
女性

ス
タ
ン
プ

２
倍

ふくふく
ご利用

ス
タ
ン
プ

２
倍

ふくふく
ご利用

ポ
イ
ン
ト

２倍

ポ
イ
ン
ト

２
倍

２倍
DAY

ポイント

 ２倍ポイント

 ２倍ポイント

 ２倍ポイント  ２倍ポイント

謹賀新年謹賀新年
本年も宜しくお願い申し上げます本年も宜しくお願い申し上げます

２０１２２０１２

睦月睦月